2025年７月 30日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2025 年 5 月 14 日に公表した 2026 年 3 月期 通期業績予想を下記

のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

１． 2026年３月期 通期業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ) 3,887 50 48 46 14.87
今回修正予想（Ｂ） 10,494 115 113 108 34.66

増減額（Ｂ－Ａ） 6,607 65 65 62 19.79

増減率（％） 170.0% 130.0% 135.4% 134.8% 133.1%
（参考）前期業績

（2025年3月期通期）
3,549 △20 △24 △493 －

２． 修正の理由

4月15日に販売開始したGPUサーバーに関し、代理店の獲得が順調に推移した結果、商談件

数が想定以上に増加しております。一定の販売が見込めることから、仕入販売に移行いた

しました。この影響を加味し、売上高と売上総利益を変更しました。現時点でGPUサー

バー事業の通期の利益は307百万円、利益率4.6%を想定しております。一方で、GPUサー

バーの販売益の拡大により、暗号資産金融事業及びその他の新規事業の推進のため、人件

費、外注費等の増加を戦略的に行います。2026年３月期通期業績予想については、前回予

想より売上高は 6,607百万円、営業利益は 65百万円、経常利益は 65百万円、当期純利益

は62百万円増加する見込みです。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績

は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

会社名 株式会社イオレ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 瀧野 諭吾

      （コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 取 締 役 ト 貞方 渉

   （TEL.03－6773－9067）

2

以上